

בס"ד, כ"ב בכסלו תש"ף
20 בדצמבר 2019



דף מידע 2631



פרשת "וישב"

מידת הבטחון, ויוסף / מאתר ווטרכס

נאמר: "אשרי הגבר אשר שם ה' מבטחו - זה יוסף, ולא פנה אל רהבים - על ידי שאמר לשר המשקים זכרתני והזכרתני, נתווסף לו שתי שנים" (מדרש רבה).
מאמר זה תמוה משתי בחינות: האחת - מדוע הוא פותח בשבחו של יוסף ("אשרי הגבר"), ואחר כך מספר בגנותו? והשנית - הרי נאמר "וברכך ה' א-לקיך בכל אשר תעשה", ומכאן אנו למדים כי מותר לאדם, והוא אף חייב בכך, לעשות השתדלות בדרך הטבע; ואם כן - מדוע נענש יוסף על השתדלותו הטבעית להחיש את שחרורו מבור הכלא? הרי מקובלים אנו כי אין לסמוך על הנס!
אלא, באמת כלל זה תופס רק כאשר אדם אינו רואה כל סימן ל"אתחלתא דגאולה", שמיו קודרים - ואין כוכב באופק; ברם, מי שכבר זכה לראות בראשית צמיחת גאולתו - למעלה מגדר הטבע, כפי שראה יוסף במהלך חייו, עליו להתמין ולצפות לישועה השלמה, ולא להשליך ידו על ישועה מידי אדם.
ענה תובן כוונת המדרש: "אשרי הגבר אשר שם ה' מבטחו"; והרי "זה יוסף", אשר זכה לראות ניסים מעבר לטבע, ולכן לא היה צריך לפנות "אל רהבים" אלא לה' בעצמו, ועל ידי שאמר "זכרתני והזכרתני" - נתווספו לו שתי שנים בבית האסורים...



נר זיכרון

מאיר וולף ז"ל - כ"ו כסלו תש"ט
טרודי ולך ז"ל - כ"ח כסלו תשע"ח



השמחה במעונם

מזל - טוב

לג'ודי פולסטר ולכל המשפחה לנשואי הבת קשת עם אריאל.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

16:06	הדלקת נרות
16:26	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:00	מנחה ב'
17:16	צאת השבת



"מבית חשמונאי אני?!..."



לקראת חג החנוכה נבאר את דברי חז"ל שאמרו: "כל האומר מבית חשמונאי אני, או שהוא עבד או שהוא רמאי" ... לאחר שהמלחמה כנגד היוונים נסתיימה בניצחון צבאי-מדיני, חזרה והתעוררה מלחמת התרבות. עדיין היינו צריכים לעמוד על נפשנו אל מול האוקיינוס ההלניסטי האדיר ששטף את כל התרבויות שבסביבה. התרבות היוונית היתה בעלת עוצמה רבה. שיטת המחקר המדעי היתה משוכללת, האסטרוטגיה הצבאית מצוינת, סדרי המשטר יעילים. אומנות הפיסול והאדריכלות הרשימו את כל רואיהן, ההצגות היו מרתקות ותחרויות הספורט הסעירו את הלבבות. לכן הצליחה התרבות היוונית להתפשט בעוצמה רבה כל כך בכל העולם המוכר. גם אחר מאות שנים, כאשר רומא הפכה לכח החזק בעולם,

מבחינה תרבותית, התרבות היוונית עדיין שלטה בכיפה. למרות שהמרד הסיג לאחור את

תהליך ההתייוונות, הוא לא נפסק, ולאחר כמה עשרות שנים חזרה ההתייוונות להכות שורשים עמוקים בקרב העשירים ובקרב היהודים שבאו במגע קרוב עם אומות העולם. המתייוונים שבתקופת מלכות בית חשמונאי נקראו צדוקים. הם לא הטיפו להתבוללות גמורה, אלא החזיקו בדעה שאפשר לשלב בתוך מסגרת לאומית יהודית את הנאמנות לתורה שבכתב עם התרבות היוונית. אחת הטרגדיות ההיסטוריות, שנכדיו ונינו של מתתיהו, שמסר את נפשו על מלחמה בהתייוונות, נמשכו בעצמם אחר המתייוונים ופגעו בחכמי ישראל שומרי המסורת. נינו של מתתיהו היה ינאי המלך, שגם שימש ככהונה גדולה. הוא היה רשע, ושיער בנפשו, כי מותו ישמח את חכמי ישראל ותומכיהם. כדי להפר את שמחתם ציווה כי מיד לאחר מותו יוציאו להורג רבים מחכמי ישראל. אולם לאחר שמת, יורשיו ובראשם אשתו שלומציון, הפרו את צוואתו. ונקבע יום מותו ליום שמחה והודאה, על סילוקו של רשע ועל הצלתם של חכמי ישראל.

לבסוף, עבדי החשמונאים, ובראשם הורדוס, גברו על בני משפחת החשמונאים, הכריתו את זרעם ומלכו במקומם, עד שאמרו חז"ל (ב"ב ג, ב): "כל האומר מבית חשמונאי אני, או שהוא עבד או שהוא רמאי". על פי זה אפשר להבין את ביקורתם של חכמי ישראל על בית חשמונאי, שלא השתדלו מתחילה למנות מלך מבית יהודה, כפי הדרת התורה: "לא יסור שֶׁבֶט מִיְהוּדָה" (בראשית מט, י; עיין רמב"ן שם).

בתחילה נקראו מנהיגי בית חשמונאי נשיאים, ולאחר מכן הכתירו את עצמם כמלכים. בנוסף לכך הם נטלו לעצמם את תפקיד הכהן הגדול. ברור שהעיסוק בתכסיסי השלטון פגע בעבודתם ככהנים גדולים, וכך עבודת הקודש שצריכה היתה להיעשות בקדושה וטהרה נפגמה, והשפעת ההלניזם גברה. ומנגד, גם מבחינה מדינית מלכותם לא היתה שלימה, שכן היא התקיימה בצל הממלכות החזקות, ובדרך כלל בחסותם. גם החולשה המדינית הגבירה את השפעת ההלניזם על יהודה. עם כל החסרונות, היה ערך עצום לניצחונותיהם של בית חשמונאי. העצמאות המדינית, למרות שהיתה חלקית, תרמה לשגשוגה של האוכלוסייה היהודית בארץ מכל הבחינות. אם עד כה כארבעים אחוז מהיבול והתוצרת נלקח כמס ליוונים, מעתה ואילך כל היבול נשאר בארץ וסייע להתפתחות הכלכלית של יהודה. בזכות הניצחונות, ההתיישבות היהודית התפשטה למרחבי ארץ ישראל, יהודים עלו מהתפוצות, הילודה גברה, והעם היהודי שעבר חורבן וגלות שיקם את עצמו במידה רבה. בחסותה של העצמאות המדינית, ארץ ישראל חזרה להיות המרכז הלאומי והרוחני של עם ישראל. בתי המדרש פרחו והתרחבו. באותם הימים הונח היסוד הרוחני של תורה שבעל פה, שמכוחו שמר עם ישראל על אמונתו ותורתו במשך אלפיים שנות גלות קשה.

זכו מתתיהו ובניו, שבזכות מסירות נפשם נתגלה היסוד העמוק של התורה וסגולת ישראל. אבל בית מלכות חשמונאי, על סיבוכיו ובעיותיו, היה מלכות לשעה, שאותה איננו מציינים באופן חגיגי במיוחד ... (ראה עוד בעניין זה בהרחבה, ביפניי הלכה).

בברכת חנוכה שמח! ושבת שלום, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:00 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



מועדת בית הכנסת

חנוכה: מיום ראשון, כ"ד כסלו (נר ראשון של חנוכה) (22.12), לאחר תפילת מנחה תתקיים בבית הכנסת הדלקת חנוכייה כל יום עד סוף חנוכה.

זמני תפילות בימי חנוכה:

שחרית מנין ראשון	בשעה 06:00
שחרית מנין שני	בשעה 07:30 (רק אם יהיה מניין)
מנחה	בשעה 16:25+הדלקת נרות + צ'ופרים
ערבית	בשעה 19:15

בשם הועדה - שמעון ד.



מידע תרבות



מהמרכולית

חנוכה - המרכולית פתוחה כרגיל. יש הרשמה לסופגניות לימים ראשון, שלישי ושישי.

גמ"ח דרכי ציון - הגענו ליעד שהתחייבנו ל 120 בקבוקי שמן ונרות חנוכה לגמ"ח. והכל בזכותכם...תודה רבה!

ספירת מלאי - תתקיים אי"ה ביום שלישי, ג' בטבת (31.12), לכן המרכולית תהיה פתוחה רק בבוקר בין השעות 6:30 - 8:00. נא להתארגן בהתאם!!

חנוכה שמח - צוות המרכולית.



מקופת הבית

בשבוע של חנוכה תהיה קבלת מזומנים רק ביום ראשון, כ"ד בכסלו (22.12).

בברכה - שבתאי ג.



מהספריה

שעות פתיחת הספריה -

ביום שישי, כ"ב כסלו (20.12), הספריה תהיה סגורה!

בחנוכה - פתוח בשעות הצהריים - בימים שלישי ורביעי בשעות 13:00 - 14:00.
סגור בשעת הערב!!

חנוכה שמח - אורה ח.



ההצגה תתקיים בחדר האוכל של קיבוץ שלוחות כולם מוזמנים!!!



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה השבוע 22-27.12

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00 - 11:00		10:00 - 12:30	7:30 - 8:15	א'
	8:00-9:00		10:00 - 13:00		ב'
					ג'
	8:00 - 9:00	13:30 - 16:30	10:00 - 12:30 13:30-16:30	7:30 - 8:15	ד'
			11:30 - 12:30 14:00 - 15:00	7:30- 8:15	ה'
	8:00 - 9:00	8:30 - 10:30	8:30 - 12:00		ו'

נשים הרות, ילדים מגיל חצי שנה עד 12, מבוגרים מעל 65, חולים כרוניים, עכשיו הזמן למהר ולהתחסן נגד השפעת, נצלו את חופשת החנוכה והתחסנו לפני סוף דצמבר.
שבת שלום - חגית ו.



פעילות גיבוש למשפחות הצעירות

תחרות מאסטר שף גיבושית

במוצ"ש שעבר ועדת צמ"ד אירגנה ערב גיבוש למשפחות הצעירות. באירוע נטלו חלק כ- 48 משתתפים מחולקים ל-5 קבוצות ושלושה שופטים מדופלמים. את הערב ניהל מקצועית חיים אוזן וכבר בפתיחה הרשים עם יין טוב ופוקאצ'ות מעולות במגוון טעמים. במהלך האירוע כל קבוצה נדרשה להציג מנה או שתיים לפחות, כאשר לכל קבוצה הוקצו אותם חומרי גלם (למעט שולחן אחד שביקש להשתמש בסויה במקום בשר).

לרשות הקבוצות העמיד חיים את כל אביזרי המטבח החל מקרש חיתוך דרך כיריים לתנור ועד מנגל מקצועי. הקבוצות הרשימו והשופטים התפעלו, היה מאתגר והקבוצות הראו יכולות מופלאות. בסיום הערב נהנינו מהאוכל הטעים ויצאנו לשחרר את הבייביסטרם חזרה לשגרת חייהם. תודה לחיים אוזן ולכל המארגנים שתרמו להצלחת הערב. ניפגש בערב הגיבוש הבא... קובי שרווינטר בשם הצעירים והועדה.



צח"י

בשעה טובה השלמנו את איוש הצוות עם כל המכלולים של צח"י בקבוץ. הצוות בנוי מאנשי המטה וממכלולים ייעודיים - רפואה, לוגיסטיקה, רווחה, חינוך, ביטחון, פרסום ודוברות. כל מכלול בנוי בשלב זה מראש מכלול ומסגן שהוא גם ממלא המקום. במהלך חודש ינואר הצוות כולו יעבור סדנת הכשרה שמאורגנת ע"י המועצה, את הסדנה יעביר מדריך מקצועי שהכשיר את שאר צוותי הצח"י כאן בעמק בשנה האחרונה. אם יש מישהו/י שמעוניין/נת להצטרף לסדנת ההכשרה ולהשתלב בצוות מוזמן לפנות אליי בהקדם. לאחר הסדנה, כל ראש מכלול ירכיב יחד עם הסגן שלו את הצוות הייעודי שלו בהתאם לתפקידים שיקבל במהלך ההכשרה. אשמח מאוד אם חברים/תושבים שיפנו אליהם בעניין יתנדבו ויסיכמו להיות חלק מהצוות בהתאם לצרכים שיעלו. בנוסף, אני מצרף את המכתב של המועצה בקשר להכשרות של צוותים ייעודיים לשעת חירום. מי שמעוניין להצטרף ולעבור את ההכשרות במועצה נא לפנות אליי או לצורי. שנדע להיערך ולהתכונן בצורה הטובה ביותר ושלעולם לא נזדקק להשתמש בכך. שבת שלום, יובל.

הנדון: ארגון צוות החירום בישובים ובמועצה

צוותי החירום בישובים מהווים את צוות הטיפול הראשוני באירועי חירום העלולים להתרחש בישובים או במרחב המועצה. מתן מענה מקצועי מהיר. במקום ובזמן הנכונים, יכול לקבוע את תוצאות האירוע, ואף להציל חיים. הכשרת צוותי החירום, אימונם וציודם מתבצעת ע"י המועצה בשיתוף הישובים. על מנת שנוכל לארגן ולאמן את צוותי החירום בישובים ולהעניק להם את היכולות הנדרשות לטיפול באירועי חירום העלולים להתרחש במגוון מתארים: חילוץ מהריסות וטיפול במבנים, טיפול רפואי, כיבוי אש ומענה ראשוני לתושבים, אנו מבקשים מכל ישוב לאתר ולגייס מתוך התושבים את האנשים המתאימים למשימות השונות ולהעביר אלינו את שיבוץ המתנדבים. המועצה האזורית, בעזרת פיקוד העורף, משרדי הממשלה וארגוני החירום, אחראית על בניית תוכנית שנתית של הכשרות ואימונים לצוותי החירום שמעמידים הישובים. המועצה מקיימת לאורך השנה שורה של מפגשים, תרגילים, הכשרות בתחומי הערכות והמענה לחירום במגוון המתארים. אנו רואים בכך שותפים לגיוס המתנדבים ביישובכם והכוונתם למפגשים האזוריים. חוסנו של ישוב תבחן ביכולתו להתמודד בהצלחה עם אירועי חירום בשגרה ובזמן מלחמה או אסון טבע. המועצה עומדת לצידכם לסיוע בכל תחומי ההערכות לשעת חירום, שהלוואי ולא תגיע אך אם תבוא, נדע לבצע את הפעולות הנכונות ומצילות החיים שנדרש להן. בנוסף המועצה מחפשת אנשים בעלי רקע צבאי מתאים שאינם בשרות מילואים פעיל, לעזרה איוש והפעלה של מפקדת צוותי החירום המועצתיים ואיוש תא המבצעים של חמ"ל המועצה. התחומים שבהם יבוצעו ההכשרות - חילוץ מהריסות, כיבוי אש, רפואה, בניין והנדסה, בעלי רכב 4*4.

ועדת +60 מציגה:

קהילה מדליקה

ביום חמישי, כ"ח כסליו 26/12/19, נר חמישי של חנוכה,
משפחות צעירות ידליקו נרות חנוכה
אצל משפחות ותיקות (+60)

רוצים להשתתף?
פנו אלינו
ונבצע את החיבור.
הסופגניות עלינו.

הרשמה עד יום רביעי,
כ"ז כסליו, 25/12/19.



תניא פידר 054-680-7788 אורן גל 052-921-3006



מועדת +60

העברת חוגים - דרושים.....

חברים המעוניינים להעביר חוגים ו/או מיומנויות שונות לקבוצה מצומצמת של חברים, או העברת חוגים לבתי ילדים (ביקור חד פעמי או מספר מופעים).
נשמח מאוד לקבלת פניות מכם, ובמקביל נפנה אליכם עם רעיונות שונים.
פרסומים מפורטים יותר יצאו בקרוב.

קבוצת "פטיש מסמר" -

בקרוב נתחיל בגיבוש קבוצת אנשים המוכנים לסייע לחברים המבוגרים בבקשות שונות.
פרטים בהמשך.

הרצאה יוצאת דופן - רשמו ביומן, יום ראשון, ז' שבט (2.2), בבית דורות, 20:00.

פעילות ט"ו בשבט +60 -

רשמו ביומן - ביום ראשון, י"ד שבט (9.2), בין השעות 10:00-12:00 נקיים פעילות בחוות עדן (כולל הסעות למעוניינים). תודה לדניאל כץ על הסיוע.

פעילות משותפת עם הגיל הרך בט"ו בשבט -

ביום שני, ט"ו בשבט (10.2), נקיים פעילות משותפת עם מערכת הגיל הרך.
חברים המעוניינים לקחת חלק בפעילות מוזמנים לפנות אלינו, וביחד נגבש את תוכן הפעילות.
שבת שלום, אורן.



משולחנו של מנהל הקהילה

מדיוני הנהלת הקהילה

בתהליך סדור מתחילתו של הרבעון האחרון של שנת 2019, אמצע חודש אלול תשע"ט, החלו הכנות לתקציב 2020 שיוצג בע"ה בקרוב. כמידי שנה, מנהלי הפעילויות נדרשו להכין תוכניות עבודה יחד עם רננה (משאבי אנוש) ולבחון את הערכים ולמפות את הצרכים הקהילתיים, החברתיים והמוניציפליים, כל אחד בתחומו, לשתף את הוועדה או הצוות, ויחד להציגם במונחים כספיים.

אוסף **ואדגיש** כי הנהלת הקהילה קשובה לצרכים, לנוכח השינויים הרגולטוריים, שינוי הסיווג, המעבר מקיבוץ שיתופי לקיבוץ המתחדש והמורכבות במציאות הכלכלית. אנו כהנהגה מאמינים כי עלינו לקדם את "חזונו של הקיבוץ המתחדש" בבחירתנו בדרך זו ב- 2016 ולצד זה קליטת משפחות צעירות **שיבטיחו את החוסן הקהילתי**.

כאמור הנהלת הקהילה ביצעה את ההתאמות לשינויים ולתהליכים, דנה בתקציב ובתוכנית ההשקעות וכמידי שנה גם השנה שיתוף הציבור יתקיים בע"ה באסיפה הקרובה.

לבקשת הנהלת הקהילה אירחנו את אמיתי פורת (מזכ"ל התנועה) ורותם שכטר '**היא משלנו**' (מנהלת אגף חברה), בישיבתנו השבוע.

המפגש עסק בבירור ולמידת סוגיית - משמעות התנועה עבורנו ונגזרת המיסוי. אמיתי הציג בצורה ברורה את ערכי התנועה והרלוונטיות המשמעותית לקהילת הקב"ד בכלל, ולשלוחות בפרט בשנים 2014/15 (סיוע ומעורבות ניהולית וכספית). עוד הוסיף אמיתי, כי בזכות גודלה של התנועה שהולכת ומתרחבת יש לנו את יכולת ההשפעה במעגלים השונים מה שאין ליחיד או לבודד, ולכן יש תמורה גם בערך הכלכלי בשותפות שלנו בתנועה כמו: ביטוח הבריאות שנחתם כעת. רותם סקרה במבט על ופרטה לנו על "התנועה" בקיבוצים המתחדשים, על התהליכים המתרחשים בקיבוצים אלה.

הנהלת הקהילה הודתה וחיזקה את נציגי התנועה בעשייה ובשליחות אותה מקדמים ובהקשבה מתמדת לקהילות הקב"ד.

התובנות שלנו כהנהגה להוביל את שלוחות בדרך אותה בחרה (הקיבוץ המתחדש) בצורה מחושבת ושקולה ובשיתוף הציבור כפי שאנו נוהגים בשנים האחרונות.

שבת שלום וחנוכה שמייח, יוסי בוריס.



משולחנה של מזכירת הפנים

תיקון טעות מדף מידע שעבר: אבי שכטר נבחר לתפקיד מרכז ועדת בית כנסת, הרכב הוועדה יובא לאישור האסיפה, בהמשך.

הלוואה ללימודים - בנוהל השינוי שאושר בשנת 2015, כתוב בסעיף 14.8.1 בנושא הלוואה בגין לימודים: "הורים של בנים שהחלו את לימודיהם לפני הפעלת ההתאמות למודל השינוי או שיתחילו את לימודיהם במהלך 3 שנים מיום הפעלת מודל השינוי, אשר יהיו מעוניינים בכך, יוכלו לקבל מהקיבוץ הלוואה צמודת מדד עפ"י סכומי מענק הלימודים הקיימים היום, בהפחתת הסכום השנתי שיקבלו בגין הסדרי המעבר. ההלוואה תקוזז מסכום המענק של הבן".

הקיבוץ הדתי - השבוע אמיתי פורת, מזכ"ל התנועה, ורותם שכטר, מנהלת אגף חברה בתנועה, ביקרו אותי ואת יוסי בוריס במסגרת סבב קיבוצים שהם מקפידים לעשות.

סיפרנו להם על תכנית העבודה שלנו לשנת 2020, שמענו מהם עצות ותובנות, במיוחד בנושא החשיבות של תהליך שיח קהילתי משמעותי. תודה לאמיתי ולרותם על התמיכה, העצה והרוח הגבית!

השבוע זכיתי להכניס את בתי קשת לחופה, לכן הייתי בחופש.

אני מודה לחברי המזכירות בכלל, וליוסי בוריס בפרט על החלפתי לנושאים דחופים בשבוע זה.

מאחלת לכל בית שלוחות חג אורים שמח, שנזכה לעוד ניסים רבים - גלויים ונסתרים!

שבת שלום - ג'ודי.



**שבת - שלום
חנוכה - שמח**



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.

שלום רב,

סמינר י"ב - "חברה שלמה" - מדווחת אור קרביץ-לבנון

בסוף השבוע האחרון התקיים במעלה גלבוע סמינר "חברה שלמה" המיועד לכיתות י"ב של התנועה. בסמינר השתתפו 30 נערים ונערות, שיצרו אוירה קסומה ואיכותית. במהלך הסמינר התבוננו פנימה והחוצה כדי לברר כיצד בונים חברה שלמה יותר, וניסו לברר את תפקידנו בה כיחידים וכתנועה, בהווה ובעתיד. בהובלת המדריכים, אורן קלך וסיון לוי שטיין, התמודדנו עם שאלות מורכבות- כיצד יכולים גברים ונשים לחיות יחד בחברה? מה צריכים להיות היחסים ביניהם? מהי זוגיות? מהי חברה שלמה באמת? ועוד... בסמינר בלטו הרצון ללמוד ולהעמיק, החברויות הטובות שנרקמו עם השנים, הצורך לנהל שיח ודיון בצורה מורכבת ולא מתפשרת והניהול העצמי של החברה. תודה רבה לאנשי מעלה גלבוע שסייעו בידינו לחדד את השיח- הרב דוד ביגמן, אורנה בשיא לבר"ן, לימור ספראי, רעות ושעיה דדון, יובל ורינה לזר, חנה ואחיה כהן-תבור, חזי וליאת ליפשיץ. תודה לישיבת מעלה גלבוע על מאור הפנים ועל האירוח החם. ועם הפנים קדימה - בימים אלו ממשיכה ההרשמה לשאר סמינרי החורף של התנועה:

← סמינר יא' - "מסע בעקבות הדמוקרטיה" - חמש שבת פרשת ויגש, 20.1.20-4.2.

← סמינר י' - "כלכלה וחברה" - חמש שבת פרשת "וארא", 20.1.20-25.2.

← סמינר ט' - "זהירות, קיבוצניק!" - חמש שבת פרשת תרומה, 20.2.20-29.2.

ברכת חיזקו ואימצו לכל מי שעוסק במלאכה החשובה הזו של הנחלת הערכים לדור הבא, ובראשם- אור קרביץ - מרכזת פעילות הנוער והצעירים בתנועה, ומרים זרביב, מנהלת מחלקת חינוך.

קורס דירקטורים הראשון של הקיבוץ הדתי יצא לדרך!

השבוע ביוזמת אגף הכלכלה, נפתח קורס הדירקטורים הראשון של הקיבוץ הדתי בשיתוף נוסף של איגוד התעשייה הקיבוצית - שותפות מבורכת ופורה שמוכיחה את עצמה, ועל כך הוקרתנו. כ-40 איש ואשה התכנסו בכיתת הלימוד שבמבנה המיוחד והמרשים - 'הביתה' שבשדה אליהו, כדי לקבל כלים מסוגים שונים לשירות המערכת שבה הם עובדים. מלבד הידע המקצועי שיינתן ממיטב המרצים, הפורום הוא גם הזדמנות טובה להכרות משותפת, הרחבת עולם התוכן הרגשי, הכלכלי והאינטלקטואלי של כל משתתף, דווקא משום שהמשתתפים באים מעולמות תוכן שונים. אנו רואים חשיבות גדולה בלמידת העמיתים שמתרחשת לרוב בפנינת הקפה - ורואים בה מטרה חשובה ובעלת ערך כשלעצמה. אנו מקווים ומאמינים שהמשתתפים יצאו נשכרים מהקורס, ומלבד התעודה הרשמית אותה יקבל בסיומו, יצאו עם סל גדול של עולמות תוכן, כיווני חשיבה, ידע מעמיק, תובנות, וכמובן - חברים לדרך. ובקרוב - **קורס השקעות**. פרטים נוספים וההרשמה (עד 26.12) [כאן](#) או באתר הקיבוץ הדתי. מספר המקומות מוגבל. מהרו להירשם!

לקראת מזכירות מורחבת - אמיתי פורת

במזכירות המורחבת שתתקיים ביום שני, ט"ז בטבת, (13/1) נציג בעז"ה את תכנית העבודה ותקציב התנועה לשנת 2020, לאחר שאושרה במזכירות הפעילה. בתחזית סיכומי 19 ובתכנית 20, אנו עומדים במחוייבות לתקציב מאוזן +עודף, מתכננים באופן זהיר, וכן מתחילים לצבור סכומי כסף לקרן לחיסכון, בנין ופיתוח. נוכחנו גם השנה כי החשיפה הכספית של התנועה כלפי חלק ממוסדות החינוך שלה מחייבת אותנו לפעול ביתר מעורבות על ידי ניהול צמוד והתנהלות זהירה והגדרת הגבולות הנדרשים. בע"ה נמצא את הדרכים לכך. כפי שדווח בשבוע שעבר, בסוף 19 ותחילת 20 מתוכננים שינויים מבוקרים בכוח האדם, ובמבנה הארגוני של המזכירות והמזכירות הפעילה. מתוך הבנה שחלק מתפקידנו הוא להעביר את התנועה לדור הבא, להעביר את המקל במסגרת מרוץ השליחים של הנהגת התנועה - נפעל גם השנה במרץ כדי לחבר את הדור הבא לתנועה, לצקת תוכן ומשמעות חדשה ומתאימה לשותפות הזו שלנו בתנועה ולהתאים את הפעילות והשירותים לשינויים שבמרחב.

שבתות התנועה - מתחילים!

השבת יוצאים לדרך - שבת ראשונה מתוך ארבע שבתות התנועה, בתפוסה מלאה, טיול מקדים בזיכרון יעקב, מזג אויר בהזמנה, ומתוך תקווה שהיחד המשפחתי והמוכר שמביא עמו שמחה והנאה גדולים, ישרה עלינו גם בשבת זו. לידיעתכם - נותר חדר אחד אחרון בשבת הקיבוץ הדתי בתל חי, שבת פר' שמות, כ' בטבת, 17.1. כל המקדים - זוכה. פרטים והרשמה באתר הקיבוץ הדתי ובטל' 052-3749310.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.